
Mästerskap herrar - final

Guld Tobias Håkansson
Karlshamns 
Ungdomspistolskytteklubb

Silver Ulf Petersson
Karlshamns 
Ungdomspistolskytteklubb

Brons Mats Friberg Klippans Pistolklubb

4 Stefan Backman Klippans Pistolklubb

5 Niklas Krabb
Jönköpings 
Pistolskytteklubb

6 Krister Persson Klippans Pistolklubb

7 Björn Ungsgård Aleholms Skytteförening

8 Gert Pettersson
Karlshamns 
Ungdomspistolskytteklubb

Mästerskap damjuniorer

Guld Emelie Fält
Sportskytteklubben Norra 
Skåne

Silver Signe Claesson Växjö Pistolklubb

Brons Sarah Kranendonk Unnaryds Pistolskytteklubb

Mästerskap herrjuniorer

Guld Isac Ahlqvist Lönsboda Sportskytteklubb

Silver Kalle Fogde Stille Växjö Pistolklubb

Brons Jamiro Liebe Växjö Pistolklubb

4 Ludvig Dahlbom Växjö Pistolklubb

5 Hampus Gerestrand Växjö Pistolklubb

Mästerskap lag herrar

Guld Karlshamns Upsk
Gert Petersson
Tobias Håkansson
Ulf Petersson

Silver Klippans PK
Stefan Backman
Krister Persson
Mats Friberg

Arrangör: Jönköpings PK

Regionsmästerskap syd i luftpistol

2019-03-03 i Sävsjö
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Arrangör: Jönköpings PK

Regionsmästerskap syd i luftpistol

2019-03-03 i Sävsjö

Inget mästerskap för damer pga för få deltagare

1 Maria Claesson Eksjö Skyttegille

2 Karin Hoving Unnaryds Pistolskytteklubb

Klass

Plac Namn Förening 1 2 3 4 5 6 Sum (IT) Anm.

D 2

1 Maria Claesson Eksjö Skyttegille 89 88 90 90 90 88 535 1

2 Karin Hoving Unnaryds Pistolskytteklubb 91 89 89 85 87 85 526 3

D 3

1 Vendela Sörensson Öckerö Skytteförening 96 96 94 98 98 95 577 18 ej regM

Damjunior

1 Amanda Jägersvärd Öckerö Skytteförening 92 92 96 88 91 90 549 6 ej regM

2 Michaela Jansson Håtuna Pistol & SSK 92 91 87 91 94 92 547 6 ej regM

3 Emelie Fält
Sportskytteklubben Norra 
Skåne

91 90 91 85 95 88 540 9

4 Signe Claesson Växjö Pistolklubb 83 86 88 86 84 84 511 4

5 Sarah Kranendonk Unnaryds Pistolskytteklubb 90 80 85 77 79 93 504 2

H 2

1 Krister Persson Klippans Pistolklubb 95 94 91 98 90 94 562 10

2 Gert Pettersson
Karlshamns 
Ungdomspistolskytteklubb

89 91 91 93 89 93 546 10

Anders Sjöbergh
Helsingborgs 
Sportskytteklubb

DNS

Serie

535

526

Vid tävlingen överträffade Vendela Sörensson Öckerö SF det 
svenska damrekordet med poängen 577.



Arrangör: Jönköpings PK

Regionsmästerskap syd i luftpistol

2019-03-03 i Sävsjö

Klass

Plac Namn Förening 1 2 3 4 5 6 Sum (IT) Anm.

H 3

1 Per-Anders Lander
Kungl Värmlands 
Regementes SF

96 97 94 97 96 97 577 20 ej regM

2 Morgan Johansson Stockholmspolisens SF 93 98 98 97 95 94 575 18 ej regM

3 Joackim Norberg
Atlas Copco 
Pistolskytteklubb

94 95 94 94 97 95 569 15 ej regM

4 Mats Johannesson Stockholmspolisens SF 94 94 95 98 95 93 569 11 ej regM

5 Ulf Petersson
Karlshamns 
Ungdomspistolskytteklubb

94 96 94 97 95 93 569 11

6 Tobias Håkansson
Karlshamns 
Ungdomspistolskytteklubb

95 95 94 96 92 95 567 14

7 Björn Ungsgård Aleholms Skytteförening 93 93 94 93 95 95 563 17

8 Mats Friberg Klippans Pistolklubb 94 90 96 94 92 91 557 9

9 Stefan Backman Klippans Pistolklubb 90 92 93 88 91 92 546 6

10 Niklas Krabb
Jönköpings 
Pistolskytteklubb

92 90 87 89 93 89 540 6

Herrjunior

1 Isac Ahlqvist Lönsboda Sportskytteklubb 95 93 96 92 97 93 566 12

2 Kalle Fogde Stille Växjö Pistolklubb 89 86 81 85 85 83 509 3

3 Jamiro Liebe Växjö Pistolklubb 84 86 79 82 84 87 502 2

4 Ludvig Dahlbom Växjö Pistolklubb 81 84 86 79 75 80 485 3

5 Hampus Gerestrand Växjö Pistolklubb 80 74 85 72 77 71 459 2

Tävlingsledare: Niklas Krabb

Jury: Jonas Fyrpihl (lic), Lars-Erik Bjuhr (lic), Niklas Krabb

Serie



 

 
Skånes Skyttesportförbunds Pistolsektion 

 
Resultat Reg M Syd 

25 och 50 meter 
28 och 29 september 

 
 

 
Sida 1 av 1 

 

 
 
Finalresultat Fripistol, Reg M Syd 28 september 2019 
 
Guld, Bernt Alpenhoff, Malmö Pk;           46,0p, 92,9p, 112,5p, 130,6p, 148,6p, 165,3p, 184,4p, 203,5p, 222,6p 
Silver, Ulf Petersson, Karlshamns Upsk;  44,6p, 91,0p, 110,4p, 125,2p, 143,1p, 157,5p, 176p, 195,1p, 213,9p 
Brons, Krister Persson, Klippans Pk;        42,1p, 84,3p, 103,1p, 121,0p, 137,5p, 155,3p, 173,8p 191,9p 
4.e pl. Tobias Håkansson, Karlshamn Upsk;48,4p, 86,1p, 104p, 122,6p, 140,5p, 154,3p, 168,5p 
5.e pl. Björn Svensson, Klippans Pk;        35,4p, 67,5p, 82,0p, 97,6p, 114,4p, 127,5p 
 

Christer Claesson




SAT 28 SEP 2019, START TIME 09:00
Men

50m PISTOL MEN
INTERMEDIATE RESULTS

Reg M Syd 25 och 50 meter

TotalBib No Name Nation
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

518-4xKlippans PkPERSSON Krister141 87 88 90 82 88 83

512-3xKlippans PkBACKMAN Stefan202 88 81 85 83 84 91

507-3xKarlshamns
UPSK

PETERSSON Ulf233 83 83 89 86 85 81

507-1xMalmö PkALPENHOFF Bernt224 85 82 81 85 88 86

500-4xKarlshamns
UPSK

HÅKANSSON Tobias245 83 83 87 87 83 77

497-4xKarlshamns
UPSK

PETTERSSON Gert216 84 81 79 85 80 88

494-4xHelsingborgs
SSK

SKANÅKER Ragnar127 80 90 83 76 80 85

451-1xKlippans PkSVENSSON Björn108 77 74 73 77 78 72

444-4xKlippans PkÅGREN René119 68 71 75 77 75 78

418-0xKlippans PkLUNDBERG Tony1310 61 62 81 80 70 64

Summary
Number of athletes on this list: 10; Total number of athletes: 10

Legend 81583FFD

Bib No Bib Number
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Christer Claesson




 

 
Skånes Skyttesportförbunds Pistolsektion 

 
Resultat Reg M Syd 

25 och 50 meter 
28 och 29 september 

 
 

 
Sida 1 av 1 

 

 
 
Finalresultat Snabbpistol, Reg M Syd 28 september 2019 
 
Guld, Tommy Hansen, Klippans Pk;          0, 2, 2, 1, 0, 2, 0, 0: 7 träff 
Silver, Mats Friberg, Klippans Pk:             0, 1, 0, 1, 0, 0, 2, 1: 5 träff 
Brons, Stefan Backman, Klippans Pk;        0, 1, 0, 0, 0, 1, 0:    2 träff 
4.e pl. Conny Nilsson, Ljungbyheds Pk;     1, 0, 1, 0, 0, 0:        2 träff 
5.e pl. Lasse Amnestål, Klippans Pk;          1, 0, 0, 0, 0:            1 träff 
6.e pl. Gert Pettersson, Karlshamns Upsk;  0, 1, 0, 0:                1 träff 
 
 
Juniorer 
Guld, Martin Andersén, Klippans Pk;         0, 2, 0, 1, 1, 2, 1, 0: 7 träff 
Silver, Amanda Persson, Ljungbyheds Pk; 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0: 0 träff 
 
Jury: Jan-Olov Danielsson, Älvdalens Pk 
 Conny Nilsson, Ljungbyheds Pk 
 Lasse Amnestål, Klippans Pk, C-licensdomare 

Christer Claesson




 

 
Skånes Skyttesportförbunds Pistolsektion 

 
Resultat Reg M Syd 

25 och 50 meter 
28 och 29 september 

 
 

 
Sida 1 av 1 

 

 
 
Resultat för Snabbpistol, Reg M Syd 28 september 2019. Grundomgången 
 
Namn Förening IID Omgång 1: 8s 6s 4s Summa Omgång 2: 8s 6s 4s Summa Summa totalt 
Mats Friberg Klippans Pk 1609700 94p  95p  88p 277p 93p  90p  86p 269p 546p/10 
Tommy Hansen Klippans Pk 1682450 93p  91p  84p 268p 92p  89p  86p 267p 535p/8 
Stefan Backman Klippans Pk 1681725 84p  86p  68p 238p 81p  89p  92p 262p 500p/3 
Gert Pettersson Karlshamns Upsk 739147 88p  77p  63p 228p 87p  84p  80p 251p 479p/3 
Lasse Amnestål Klippans Pk 704370 73p  77p  72p 222p 83p  83p  70p 236p 458p/3 
Conny Nilsson Ljungbyheds Pk 2156636 89p  77p  53p 219p 92p  63p  72p 227p 446p/5 
Ulf Petersson Karlshamns Upsk 9565 91p  89p  66p 246p 90p  72p  34p 196p 442p/7 
Tobias Håkansson Karlshamns Upsk 745917 82p  75p  36p 193p 87p  73p  61p 221p 414p/1 
Junior        
Martin Andersén Klippans Pk 5146169 70p  76p  54p 200p 84p  75p  53p 212p 412p/2 
Amanda Persson Ljungbyheds Pk 1482254 84p  56p  49p 189p 68p  50p  49p 167p 356p/0 
Utanför Reg M        
Jan-Olov Danielsson Älvdalens Pk 939296 96p  94p  84p 274p 96p  96p  86p 278p 552p/13 
 
Jury; Jan-Olov Danielsson, Älvdalens Pk 
         Conny Nilsson, Ljungbyheds Pk 
         Lasse Amnestål, Klippans Pk, C-licensdomare  
 

Christer Claesson




 

 
Skånes Skyttesportförbunds Pistolsektion 

 
Resultat Reg M Syd 

25 och 50 meter 
28 och 29 september 

 
 

 
Sida 1 av 1 

 

 
 
Resultat för Standardpistol, Reg M Syd 28 september 2019 
 
Namn Förening IID 150 s 20s 10s Summa/ 

antal x 
 

Bernt Alpenhoff Malmö Pk 1102926 46  49  49  48 (192p) 46  46  47  49  (188p) 46  44  43  45  (178p) 558p/12  
Mikael Nilsson Aleholms SF 935329 46  48  47  45  (186p) 45  48  44  47  (184p) 44  46  47  45  (182p) 552p/9  
Mikael Sällström Klippans Pk 3266331 47  46  47  45  (185p) 46  48  44  49  (187p) 44  43  47  46  (180p) 552p/7  
Mats Friberg Klippans Pk 1609700 43  47  43  44  (177p) 46  45  47  46  (184p) 48  48  43  43  (182p) 543p/6  
Krister Persson Klippans Pk 1632925 44  48  47  45  (184p) 45  47  41  44  (177p) 41  46  36  43  (166p) 527p/5  
Tommy Hansen Klippans Pk 1682450 44  43  39  46  (172p) 45  40  40  48  (173p) 41  43  38  38  (160p) 505p/1  
Mikael Fält  SSK Norra Skåne 1460174 48  46  45  45  (184p) 43  41  43  41  (168p) 36  42  23  46  (147p) 499p/4  
Per Olsson Kristianstads Pk 2300638 38  41  41  28  (148p) 36  22  34  40  (132p) 36  45  36  31  (148p) 428p/0  
Damjunior        
Emelie Fält SSK Norra Skåne 913124 46  44  46  43  (179p) 43  43  41  43  (170p) 46  40  46  40  (172p) 521p/3  
Dam        
Maria Claesson Eksjö SG 1702795 45  47  44  45  (181p) 46  45  45  42  (184p) 44  29  33  38  (144p) 509p/5  
Utanför Reg M        
Jan-Olov Danielsson Älvdalens Pk 939296 46  45  46  46  (183p) 48  45  47  47  (187p) 47  49  42  46  (184p) 554p/10  
 
Jury;  Jan-Olov Danielsson, Älvdalens Pk 
          Mikael Fält, SSK Norra Skåne 
 Lasse Amnestål, Klippans Pk, C-licensdomare 

Christer Claesson




 

 
Skånes Skyttesportförbunds Pistolsektion 

 
Resultat Reg M Syd 

25 och 50 meter 
28 och 29 september 

 
 

 
Sida 1 av 2 

 

 
 
Resultat för Sportpistol, Reg M Syd 28 september 2019 
 
Namn Förening IID Precision Summa Snabbmoment Summa Summa totalt 
Dam         
Maria Claesson Eksjö Sg 1702795 46 43 43 45 39 48 264p 47 46 49 47 47 45 271p 545p/5 
Dam JÄ        
Emelie Fält SSK Norra Skåne 913124 48 45 47 46 50 49 285p 47 47 47 46 46 48 281p 566p/15 
Saga Karström Rosdahl Ljungbyheds Pk 4653364 34 36 35 18 37 44 204p 39 37 34 31 26 34 201p 405p/0 
Dam JY        
Amanda Persson Ljungbyheds Pk 1482254 38 40 28 45 46 38 235p 43 40 45 44 43 44 259p 494p/5 
Herr        
Mikael Nilsson Aleholms Sf 935329 48 45 44 45 47 48 277p 49 50 48 50 49 50  296p 573p/14 
Mikael Sällström Klippans Pk 3266331 49 48 47 48 47 46 285p 49 49 47 47 47 47 286p 571p/15 
Mikael Fält SSK Norra Skåne 1460174 46 48 46 49 45 47 281p 49 47 49 47 45 47 284p 565p/10 
Mats Friberg Klippans Pk 1609700 44 48 47 47 46 47 279p 46 44 46 48 48 43 275p 554p/10 
Krister Persson Klippans Pk 1632925 44 48 48 49 44 47  280p 46 45 43 42 47 45 268p 548p/8 
Tommy Hansen Klippans Pk 1682450 44 42 44 41 43 43 257p 46 47 45 47 44 44 273p 530p/5 
Per Olsson Kristianstads Pk 2300638 46 43 40 48 46 39 262p 41 44 47 43 45 46 266p 528p/2 
Conny Nilsson Ljungbyheds Pk 2156636 39 44 40 42 44 41 250p 42 45 44 44 45 38  258p 508p/3 
Herr JY        
Martin Andersén Klippans Pk 5146169 42 40 48 44 42 48 264p 41 37 43 45 47 39 252p 516p/4 
Utanför Reg M        
Jan-Olov Danielsson Älvdalens Pk 939296 46 47 44 47 46 45 275p 48 49 48 47 48 46 286p 561p/15 
 

Christer Claesson




 

 
Skånes Skyttesportförbunds Pistolsektion 

 
Resultat Reg M Syd 

25 och 50 meter 
28 och 29 september 

 
 

 
Sida 2 av 2 

 

Lag: Damjunior. 
Guld: Amanda Persson, Saga Karlström Rosdahl, 494 + 405 = 899p 
 
 
Jury; Jan-Olov Danielsson, Älvdalens Pk 
         Mikael Fält, SSK Norra Skåne 
         Lasse Amnestål, Klippans Pk, C-licensdomare  
 



 

 
Skånes Skyttesportförbunds Pistolsektion 

 
Resultat Reg M Syd 

25 och 50 meter 
28 och 29 september 

 
 

 
Sida 1 av 1 

 

 
 
Resultat för Grovpistol, Reg M Syd 28 september 2019 
 
Namn Förening IID Precision Summa Snabbmoment Summa Summa totalt 
Mikael Sällström Klippans Pk 3266331 46 48 47 49 47 49 286p 48 47 50 48 38 46 277p 563p/10 
Mikael Nilsson Aleholms SF 935329 46 46 44 47 46 47 276p 47 48 49 46 44 48 282p 558p/12 
Mikael Fält SSK Norra Skåne 1460174 47 47 45 44 43 48 274p 49 41 47 48 48 45 278p 552p/10 
Bernt Alpenhoff Malmö Pk 1102926 45 47 49 47 46 44 278p 44 43 49 45 46 45 272p 550p/9 
Martin Andersén Klippans Pk 5146169 39 39 43 41 44 43 249p 45 40 43 42 43 48 261p 510p/8 
Tommy Andersén Klippans Pk 1682442 43 44 45 41 43 38 254p 46 45   9 46 48 45 239p 493p/8 
Lasse Amnestål Klippans Pk 70 43 70 40 43 38 35 34 35 225p 43 43 41 43 41 45 256p 481/3 
 
Jury; Jan-Olov Danielsson, Älvdalens Pk 
         Mikael Fält, SSK Norra Skåne 
         Lasse Amnestål, Klippans Pk, C-licensdomare  
 

Christer Claesson




Tävlingsledare: Ulf Petersson

Tävlingsplats: Ronneby PK:s skjutbana, Fornanäs, Ronneby

Resultatlista upprättad av: Pär Karlsson, Mattias Nilsson

Regionskval sportpistol

Klass - Damjunior
pl namn klubb prec duell sum x

1 Emelie Fält Sportskytteklubben Norra Skåne 280 267 547 11

Regionskval sportpistol 

Klass - Herr

pl namn klubb prec duell sum x

1 Gert Pettersson Karlshamns UPSK 279 252 531 6

2 Ulf Petersson Karlshamns UPSK 275 228 503 9

Regionskval grovpistol

Klass - Herr

pl namn klubb prec duell sum x

1 Joakim Olsson Jämjö Sportskytteklubb 279 286 565 10

2 Mikael Nilsson Aleholms Skytteförening 282 274 556 13

3 Bernt Alpenhoff Malmö Pistolklubbk 286 270 556 11

4 Marcus Olsson Jämjö Sportskytteklubb 274 274 548 5

5 Magnus Ekerup Ronneby Pistolskytteklubb 250 204 454 6

Regionskval Syd 2019

Resultat - Sport/ Grovpistol 11/5

Sport/grovpistol Sida 1 av 4  



Tävlingsledare: Ulf Petersson

Tävlingsplats: Ronneby/F17:s skjutbana, Fornanäs, Ronneby

Resultatlista upprättad av: Pär Karlsson, Mattias Nilsson

Regionskval

Klass - Junior
pl namn klubb 150s 20s 10s sum x

1 Emelie Fält Sportskytteklubben Norra Skåne 177 170 159 506 7

Regionskval

Klass - Herr

pl namn klubb 150s 20s 10s sum x

1 Bernt Alpenhoff Malmö Pistolklubb 193 187 178 558 9

2 Mikael Nilsson Aleholms Skytteförening 188 183 176 547 10

3 Tobias Håkansson Karlshamns Ungdomspistolskytteklubb 186 175 140 501 3

4 Magnus Ekerup Ronneby Pistolskytteklubb 174 166 150 490 2

5 Pierre Karlsson Ronneby Pistolskytteklubb 144 156 139 439 1

Regionskval Syd 2019

Resultat - Standardpistol 11/5

Standardpistol Sida 2 av 4  



Tävlingsledare: Pär Karlsson

Tävlingsplats: Olofströms PK:s skjutbana

Resultatlista upprättad av: Pär Karlsson, Mattias Nilsson

Regionskval

Klass - Herr

pl namn klubb 1-1/2 2-1/2 sum x

1 Mats Friberg Klippans Pistolklubb 270 267 537 10

2 John Johansson Johannishus Pistolskytteklubb 248 264 512 6

3 Gert Pettersson Karlshamns Ungdomspistolskytteklubb 228 258 486 6

4 Patrik Strindin Malmö Pistolklubb 163 186 349 0

Regionskval Syd 2019

Resultat - Snabbpistol 12/5

Snabbpistol Side 3 av 4  6 augusti 2006



Tävlingsledare: Pär Karlsson

Tävlingsplats: Oosfströms Pk:s skjutbana

Resultatlista upprättad av: Pär Karlsson, Mattias Nilsson

Regionskval

Klass - Herr

pl namn klubb 1 2 3 4 5 6 sum x

1 Bernt Alpenhoff Malmö Pistolklubb 91 92 89 93 90 92 547 6

2 Ulf Petersson Karlshamns Ungdomspistolskytteklubb 85 84 86 94 89 88 526 3

3 Gert Pettersson Karlshamns Ungdomspistolskytteklubb 88 85 74 87 86 82 502 5

4 John Johansson Johannishus Pistolskytteklubb 81 77 89 82 84 86 499 4

5 Johan Bredmark Malmö Pistolklubb 82 88 82 77 82 86 497 4

6 Tobias Håkansson Karlshamns Ungdomspistolskytteklubb 90 76 81 82 80 80 489 3

7 Patrik Strindin Malmö Pistolklubb 78 83 78 72 88 83 482 3

8 Anders Sjöbergh Helsingborgs Sportskytteklubb 80 71 75 77 88 80 471 2

Regionskval Syd 2019

Resultat - Fripistol 11/5

Fripistol Sida 4 av 4  



Unnaryds Psk Reg-kval Syd Luftpistol
Resultat

 2019-11-03

Plac Fornamn Efternamn Forening Klass S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total
1 Karin Hoving Unnaryds Psk Dam 87 83 89 90 89 87 525

1 Sarah Kranendonk Unnaryds Psk Damjunior 87 87 91 90 93 88 536

1 Ulf Petersson Karlshamns Upsk Herr 92 95 93 95 93 93 565
2 Gert Pettersson Karlshamns Upsk Herr 95 89 93 91 91 91 550

1 Erik Andersson Unnaryds Psk Herrjunior 88 81 83 85 86 85 508

1 Linus Sievert Unnaryds Psk Lp 11 86 90 86 85 0 0 347
2 Otto Ekwall Unnaryds Psk Lp 11 89 82 84 88 0 0 343
3 Valle Peyronsson Unnaryds Psk Lp 11 87 92 79 79 0 0 337
4 Åke Nilsson Unnaryds Psk Lp 11 72 89 85 80 0 0 326
5 Olle Hjalmarsson Unnaryds Psk Lp 11 76 77 82 82 0 0 317
6 Vilde Peyronsson Unnaryds Psk Lp 11 81 60 61 76 0 0 278
7 Agust Ekwall Unnaryds Psk Lp 11 67 60 73 66 0 0 266
8 Ture Nilsson Unnaryds Psk Lp 11 56 56 51 65 0 0 228

1 Jasmine Kranendonk Unnaryds Psk Lp 15 F 79 75 84 73 0 0 311
2 Rianne Kranendonk Unnaryds Psk Lp 15 F 80 65 56 72 0 0 303

1 Noak Westergren Unnaryds Psk Lp 15 P 79 68 56 70 0 0 273
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